
1 

Kivonat: Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. május 21. napján meg-
tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

Nyírmeggyes Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

7/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelete 

az egyes térítési díjak megállapításáról szóló 12/2016. (IV.1.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Nyírmeggyes Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, a 92. § (1) bekezdés a) pontjában, és 

(2) bekezdésében, a 132. § (4) bekezdésének d) pontjában, és a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1)-(2) bekezdéseiben, a 151. § (2f) bekezdésében 

és a 162. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

Az egyes térítési díjak megállapításáról szóló 12/2016. (IV.1.) önkormányzati rendelet 1. melléklete 

az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2024. május 22-én lép hatályba azzal, hogy a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni 

kell. 

 

Szőkéné Vadon Edit Etelka Bor Szabina 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

 

A rendelet 2024. május 22. napján kihirdetésre került. 

 

Nyírmeggyes, 2024. május 22. 

 

        Bor Szabina 

           jegyző 

  



2 

1. melléklet a 7/2024. (V. 22.) önkormányzati rendelethez 

1. Az egyes térítési díjak megállapításáról szóló 12/2016. (IV.1.) önkormányzati rendelet 1. 

mellékletében foglalt táblázat 2–4. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

 (A B) 

2 400 %-a alatt 55 % 

3 400 % - 500 % 80 % 

4 500 % fölött 100 % 

” 


